GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023 –
FAECS/JUA/AFD/UNEMAT

 EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2022 – ANÁLISE DE RECURSOS
CONTRA O RESULTADO RELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal,
de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar
Estadual nº 320, de 30 de junho de 2008, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS
DA HOMOLOGAÇÃO RELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do Edital N° 004/2023 –

FAECS/JUA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de docentes para atuarem no curso de Bacharelado em Agronomia vinculado à Faculdade
de Educação e Ciências Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara (MT).

COMUNICAÇÃO E EXTENSÃO RURAL

Ordem Ordem Resultado do Recurso

01 THATIANA DE ANDRADE FIGUEIRA Deferido

GEOPROCESSAMENTO APLICADO À AGROPECUÁRIA
Ordem Nome Resultado do Recurso

02 MONIKUELLY MOURATO PEREIRA Deferido

Juara – MT, 21 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Ariele Mazoti Crubelati

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
UNEMAT – Câmpus Universitário de Juara

Portaria nº. 667/2022

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N  004/2023 – FAECS/JUA/AFD/UNEMAT
	EDITAL COMPLEMENTAR N  002/2022 – ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO RELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
	Profa. Dra. Ariele Mazoti Crubelati